令和３年９月

お得意様各位

株式会社 三和化学研究所

営業本部

他社製品の出荷調整等の影響による弊社製品の流通に関して

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に関し格別のご愛顧賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、他社製品の出荷調整等の影響を受け、弊社製品につきまして在庫状況に関するお問

い合わせを多数いただいております。

 現状、お得意様からのご要望にお応えするよう努力をしておりますが、想定を上回るご注

文をいただいております。

そのため、別紙にお示しする弊社製品につきましては当面の間、他社製品からの代替品と

しての新規納入及び既にご採用いただいているお得意様における新たな患者様へのご処方を

辞退させていただきます。また、代理店様に対して出荷調整を実施させていただいておりま

す。

 お得意様におかれましては多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。諸事情ご賢察いただき、何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

 別紙にお示しの包装規格

 随時更新いたしますので、最新の品目一覧をご参照ください。

以上